檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校　函

地址：600嘉義市東區宣信街252號

承辦人：鄭靜芳

電話：05-2246161

傳真：05-2237173

Email：debbie@dwvs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：東實字第1070000117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校餐飲管理科辦理「技藝教育課程設計─烘焙實務實習

」教師專業成長營，歡迎 貴校教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本校餐飲管理科辦理107年優質化「技藝教育課程設計─

烘焙實務實習」教師專業成長營，期能透過研習交流，增

廣授課家政、童軍、特殊教育及擔任技藝專班導師之教師

教學多元化，提升學生學習興趣。

二、課程編號：2384774

三、報名期間：即日起額滿為止

四、研習日期、時間：107年3月30日(星期五)、13:00~16:30

五、研習地點：本校烘焙教室

六、研習時數：3小時

七、研習金額：免費

八、報名人數：20位

正本：嘉義市各國中、嘉義縣各國中

副本： 2018-03-26
16:39:09